



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes  
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais  
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial N° 000061/2023 - 29/05/2023 - Processo N° 000154/2023

Vencedor		EXTREMA PAPER OFFICE LTDA						
CNPJ		26.515.649/0001-39						
Endereço		RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000						
Contato		3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00078075	APITO FOX40 COM CORDÃO PROFISSIONAL marca sugerida: sharx ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão, conforme item 8.1.7 do edital.	FOX 40	UN	1,00	70,0000	70,00
00002	00002	00039618	ATABAQUE DE COURO DE BOI TRANÇADO COM CORDA E AFINADO COM CUNHA - CAPOEIRA E PERCUSSÃO atabaque de couro de boi trançado com corda e afinado com cunha - capoeira e percussão casco em peroba rosada - reforçado com aro de ferro dentrodo casco	REDENÇÃ O	UN	2,00	1.250,0000	2.500,00
00003	00003	00094219	BAQUETA DE TAMBORIM instrumento de percussão	REDENÇÃ O	UND	10,00	28,0000	280,00
00004	00004	00068763	BAQUETA DE TÍMPANO (PAR) baqueta de tímpano (par)	TORELLI	PAR	4,00	175,0000	700,00
00005	00005	00094222	BERIMBAU GUNGA biriba / candeias / cabaça gunga / pedra / baqueta e caxixi em verniz natural	RABO DE ARRAIA	UN	2,00	245,0000	490,00
00006	00006	00094223	BERIMBAU MÉDIO berimbau médio	GOPE	UN	2,00	225,0000	450,00
00007	00007	00094224	BERIMBAU VIOLA excelente acabamento na cabaça, amarrada com rami, verga de alta qualidade. berimbau viola. acompanha de caxixi, baqueta e dobrão.	RABODE ARRAIA	UN	2,00	250,0000	500,00
00008	00008	00077515	BONGÔ 6" X 7" pele: animal materiais: madeira maciça	LUEN	UN	1,00	585,0000	585,00
00009	00009	00027822	BORDÃO EM AÇO 1 20 METROS bordão em aço 1 20 metros. marca sugerida: izzo, redenção ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão, conforme item 8.1.7 do edital.	TORELLI	UN	40,00	18,0000	720,00
00010	00010	00077524	CABO XLR MACHO P10 10 metros.	LESON	UN	2,00	80,0000	160,00
00012	00011	00077516	CAJON ACÚSTICO EM MDF material do corpo mdf, material do tampo marfim, altura0.5 m, largura0.35m	SR DRUMS	UN	1,00	370,0000	370,00
00013	00012	00094221	CHAVE DE TAMBORIM chave de afinação ideal, para pandeiro e tamborim, serve para diversas marcas	IZZO	UN	2,00	11,0000	22,00
00014	00013	00094225	COLETE PARA QUADRITON colete para caixa, surdo ou quadriton.	RMV	UN	2,00	445,0000	890,00
00015	00014	00077519	CONJUNTO DE CLAVAS EM MADEIRA MARFIM TAMANHO MEDIO medidas (21,4cm x 2,4cm)	RMV	UN	10,00	66,0000	660,00
00017	00015	00062808	ENCORDAMENTO DE NYLON PARA VIOLAO - JOGO DE CORDAS PARA VIOLAO ENCAPADAS COM NYLON; MEDIDAS 028/043. encordamento de nylon para violao - jogo de cordas para violao encapadas com nylon; medidas 028/043. marca sugerida: nig strings ou similar em qualidade. apresentar catalogo tecnico	NIG	UN	20,00	34,0000	680,00
00019	00016	00077506	ESTANTE SUPORTE PARA TIMBA DIÂMETRO INFERIOR 80CM	RMV	UN	1,00	410,0000	410,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes  
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais  
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 00061/2023 - 29/05/2023 - Processo Nº 000154/2023

Vencedor		<b>EXTREMA PAPER OFFICE LTDA</b>						
CNPJ		26.515.649/0001-39						
Endereço		RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000						
Contato		3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br						
00020	00017	00077518	ESTOJO PARA TRANSPORTE DE MESA DE CABOS estojo almofadado com zíper para transporte de mesa de som, construída em nylon resistente. superfície exterior áspera e revestimento interior com dupla camada de espuma de 10mm, medindo no máximo (comprimento exterior: 55cm, - largura exterior: 55cm altura exterior: 15cm), no mínimo (comprimento exterior: 45cm, - largura exterior: 45cm altura exterior: 15cm)	SO CASES	UN	1,00	420,0000	420,00
00021	00018	00077517	ESTOJO PARA TRANSPORTE DE MESA DE SOM estojo almofadado com zíper para transporte de mesa de som, construída em nylon resistente. superfície exterior áspera e revestimento interior com dupla camada de espuma de 10mm, medindo no máximo (comprimento exterior: 55cm, - largura exterior: 55cm altura exterior: 15cm), no mínimo (comprimento exterior: 45cm, - largura exterior: 45cm altura exterior: 15cm)	SO CASES	UN	1,00	420,0000	420,00
00022	00019	00077511	GANZA ALUMÍNIO CHOCALHO GRANDE 41X7,5CM ganza aluminio chocalho grande	LUEN	UN	4,00	130,0000	520,00
00024	00020	00057633	GANZA DE ALUMINIO PERCUSSAO ganza de aluminio percussao	LUEN	UN	5,00	82,0000	410,00
00025	00021	00078082	MAÇANET OU MACETA DE MADEIRA E CABEÇA DE PELUCIA PARA SURDO DE 1 E 2	X PRO	UN	2,00	31,0000	62,00
00027	00022	00062061	PANDEIRO 10 polegadas	COMTEMP ORANEA	UN	4,00	145,0000	580,00
00028	00023	00077526	PEDESTAL PARA MICROFONE COM CACHIMBO fabricado com tubos de aço, pintura epox preta. com peças de plastico injetado de alta resistência nas juntas e articulações altura máx de 185 cm altura minima de 105 cm se inverter a girafa para baixo, tem uma altura de 20 à 60 cm comprimento da haste da girafa - 65 cm	RMV	UN	1,00	174,0000	174,00
00029	00024	00094220	PELE DE CAIXA E REPIQUE pele de caixa e repique	LUEN	UN	20,00	43,5000	870,00
00030	00025	00078097	PELE DE COURO DE ANIMAL 18 POLEGADAS marca sugerida: gope, redenção ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão, conforme item 8.1.7 do edital.	REDENÇA O	UN	2,00	180,0000	360,00
00031	00026	00078095	PELE DE COURO DE ANIMAL 24 POLEGADAS marca sugerida: gope, redenção ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão, conforme item 8.1.7 do edital.	REDENÇA O	UN	2,00	280,0000	560,00
00032	00027	00078096	PELE DE COURO DE ANIMAL 26 POLEGADAS marca sugerida: gope, redenção ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão, conforme item 8.1.7 do edital.	REDENÇA O	UN	2,00	280,0000	560,00
00033	00028	00094218	PELE DE TAMBORIM pele para instrumentos percussivos	TORELLI	UN	20,00	17,5000	350,00
00034	00029	00094226	PORCA PARA PARAFUSO DE REPIQUE REBOLO SURDO porcas para parafuso de repique caixas rebole surdo	IZZO	UN	80,00	12,0000	960,00
00035	00030	00094227	PRATO CHIMBAL (PAR) B-20 par de chimbal de 14 polegadas b-20	AVATAR	PAR	1,00	699,0000	699,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes  
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais  
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000061/2023 - 29/05/2023 - Processo Nº 000154/2023

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA								
CNPJ	26.515.649/0001-39								
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000								
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br								
00036	00031	00094228	PRATO DE ATAQUE CRASH - B20 15 POLEGADAS prato de ataque crash - b20 15 polegadas	AVATAR	UN	1,00	762,0000	762,00	
00037	00032	00087183	SINO TIBETANO tigela tibetana tipo bow com malho/bastão. tamanho mínimo: 9 cm de diâmetro. marcas sugeridas: popzenn, mp simbolos	LOJA DA INDIA	UN	2,00	450,0000	900,00	
00039	00033	00077520	SURDO EM ALIMINIO LISO PELE LEITOSA 60CM X 24"	LUEN	UN	1,00	945,0000	945,00	
00040	00034	00027816	TALABARTE BRANCO DE NYLON P CAIXA E REPINIQUE C REGULADOR E 01 GANCHO TIPO DENTE DE COELHO talabarte branco de nylon p/ caixa e repinique c/ regulador e 01 gancho tipo dente de coelho	GOPE	UN	15,00	45,0000	675,00	
00041	00035	00066625	TALABARTES PARA SURDO nylon acohoada em forma de x nas costas, brazucas, dois mosquetes tamanho ajustavel. apresentar amostra no pregão, conforme item 8.1.7 do edital.	GOPE	UN	1,00	66,0000	66,00	
00042	00036	00094217	TIRANTE DE REPIQUE tirante de repique.	GOPE	UN	15,00	103,0000	1.545,00	
							<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>21.325,00</b>	
							<b>Total Geral:</b>	<b>21.325,00</b>	